
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022. gada 27. jūlijā                                                                                  Nr. 344 

                               (protokols Nr.14,  30.§.) 

 

Par Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Ievērojot Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 25.augusta Nolikumu Nr.23.1/21 

“Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas nolikums (protokols Nr. 8, 15.§.), Smiltenes novada pašvaldības domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19. jūlija atzinumu 

(sēdes protokols Nr. 7 ) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. 

punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Ilze Vergina, Otārs 

Putrālis, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Toms Markss, 

Inga Ērgle, Ervins Labanovskis), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales projektu izstrādes komisiju šādā sastāvā:  

1.1. komisijas priekšsēdētājs: T. Markss – Smiltenes novada pašvaldības domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs; 

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks: E. Roslovs– Smiltenes novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs; 

1.3. komisijas locekļi: 

I. Vergina - Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte; 

I. Ērgle - Smiltenes novada pašvaldības domes deputāte; 

D. Meistere – Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas direktore; 

I. Kovtuņenko- Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes kultūras jomas 

vadītāja; 

I. Sīmane - Smiltenes BJIIC direktore. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E. Roslovs. 

3. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram A. Lapiņam. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs  E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

